
Параметры: Начало периода: 01.05.2022 0:00:00
Конец периода: 23.05.2022 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 1 050,87 1 866,87 -1 099,12

0524 - Сергей Коля 1 050,87 1 866,87 -1 099,12
01.05.2022 0:00:00 -283,12
04.05.2022 7:38:05 Приходный кассовый ордер 00000005208 от 04.05.2022 7:38:05 56 -339,12
04.05.2022 7:38:12 Реализация товаров и услуг 00000006462 от 04.05.2022 7:38:12 56 -283,12
05.05.2022 7:25:13 Приходный кассовый ордер 00000005267 от 05.05.2022 7:25:13 50,95 -334,07
05.05.2022 7:25:42 Реализация товаров и услуг 00000006529 от 05.05.2022 7:25:42 50,95 -283,12
07.05.2022 7:01:11 Приходный кассовый ордер 00000005323 от 07.05.2022 7:01:11 816 -1 099,12
07.05.2022 8:20:25 Приходный кассовый ордер 00000005356 от 07.05.2022 8:20:25 418,55 -1 517,67
07.05.2022 8:20:30 Реализация товаров и услуг 00000006642 от 07.05.2022 8:20:30 418,55 -1 099,12
11.05.2022 7:58:12 Приходный кассовый ордер 00000005524 от 11.05.2022 7:58:12 54,43 -1 153,55
11.05.2022 7:58:17 Реализация товаров и услуг 00000006844 от 11.05.2022 7:58:17 54,43 -1 099,12
12.05.2022 9:12:55 Приходный кассовый ордер 00000005621 от 12.05.2022 9:12:55 84 -1 183,12
12.05.2022 9:13:20 Реализация товаров и услуг 00000006948 от 12.05.2022 9:13:20 84 -1 099,12
14.05.2022 7:17:10 Приходный кассовый ордер 00000005658 от 14.05.2022 7:17:10 80,78 -1 179,9
14.05.2022 7:17:48 Реализация товаров и услуг 00000006976 от 14.05.2022 7:17:48 80,78 -1 099,12
17.05.2022 7:21:35 Приходный кассовый ордер 00000005823 от 17.05.2022 7:21:35 218,16 -1 317,28
17.05.2022 7:21:41 Реализация товаров и услуг 00000007159 от 17.05.2022 7:21:41 218,16 -1 099,12
18.05.2022 7:54:20 Приходный кассовый ордер 00000005900 от 18.05.2022 7:54:20 88 -1 187,12
18.05.2022 7:55:00 Реализация товаров и услуг 00000007252 от 18.05.2022 7:55:00 88 -1 099,12
23.05.2022 0:00:00 -1 099,12

Итого 1 050,87 1 866,87 -1 099,12


